
Pneumatické mazací přístroje PMP slouží k mazání ložisek,
nebo jiných mazaných míst přes mazací hlavice, případně k
plnění nebo volnému nanášení maziva. Využívají se především
pro hospodárné mazání v zemědělství, stavebních, těžebních a
průmyslových podnicích, vozových parcích a dílnách.

Pneumatický mazací přístroj má dvě provedení:

Mobilní

Čerpadlo se skládá ze stejných komponentů, je však
pro snadnější manipulaci

opatřeno
vozíkem

Stacionární provedení

Stacionární

Čerpadlo se skládá z těchto komponentů:
- čerpadlo, stěrací deska, sudové víko, upevnění zásobníku
- vysokotlaká hadice délky 4 metry, popř. s hadicí 2 nebo 6 metrů
- výdejní pistoli se ”Z” kloubem pro snadnější manipulaci
- tlakový redukční ventil (pevně nastavený na 8 barů)

TECHNICKÉ PARAMETRY

*) v závislosti na konzistenci maziva a na odporu mazaného místa

CEMATECH IL MT-003

1100 g/min  *)

50:1

sudy 5, 10, 15-18, 20, 25, 50 a 200 l **)

tuk od třídy NLGI 0 do NLGI 2

Max. 400 barPracovní tlak:
pneumatický

2-8 bar

nástrčná rychlospojkaPřípoj vzduchu:

Pneumatický mazací přístroj

PMP

PMP stac., 5kg, 4m (d180-210 mm)...........................obj. č. ZA 34451
PMP stac., 10kg, 4m (d210-240 mm).........................obj. č. ZA 34452
PMP stac., 18kg, 4m (d240-290 mm).........................obj. č. ZA 34453
PMP stac., 20kg, 4m (d270-310 mm).........................obj. č. ZA 34454
PMP stac., 25kg, 4m (d310-335 mm).........................obj. č. ZA 34455
PMP stac., 50kg, 4m (d335-385 mm).........................obj. č. ZA 34456
PMP stac., 200kg, 4m (d540-590mm)........................obj. č. ZA 34457

Přehled provedení mazacího přístroje PMP - stacionární:

PMP mob., 5kg, 4m (d
PMP mob., 10kg, 4m (d
PMP mob., 18kg, 4m (d240
PMP mob., 20kg, 4m (d27
PMP mob., 25kg, 4m (d

180-210 mm)...........................obj. č. ZA 34461
210-240 mm).........................obj. č. ZA 34462

-290 mm).........................obj. č. ZA 34463
0-310 mm).........................obj. č. ZA 34464

310-335 mm).........................obj. č. ZA 34465
PMP mob., 50kg, 4m (d335-385 mm).........................obj. č. ZA 34466
PMP mob., 200kg, 4m (d540-590 mm).......................obj. č. ZA 34467

Přehled provedení mazacího přístroje PMP - mobilní:

**) sud s mazivem není při objednání součástí mazacího přístroje !!!

Při volbě provedení maz. přístroje musí zákazník zohlednit velikost
sudu (standardní), ve kterém odebírá mazivo od svého dodavatele
maziv !!!

Mobilní provedení

stlačený vzduch

Druh maziva:

Pohon:
Vstupní energie:

Tlak vzduchu:

CZ - 412 01 Litoměřice
Českolipská 9
IČO 14869446
DIČ CZ14869446

Tel.: +420 416 711 111
Fax: +420 416 711 999
e-mail: cematech@hennlich.cz
http://www.hennlich.cz/cematech

Kancelář:
CZ - 591 01 Žďár nad Sázavou
Dolní 183/30
Tel.: +420 566 630 524

UniCredit Bank Czech Republic a.s.
č. ú. 671 777 8001/2700 CZK
IBAN CZ5727000000006717778001
SWIFTBACXCZPP

Zásobník maziva:

Tlakový převod:

Dodávané množství:


